
 

 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про погодження передачі благодійної/гуманітарної допомоги отриманої від 

резидентів і нерезидентів в умовах воєнного стану в Україні 

 

Керуючись статтями 17, 32, 34, 38 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Указом Президента України від 1 травня 2023 року 

№254/2023 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», відповідно 

до Порядку отримання благодійних (добровільних) внесків і пожертв від 

юридичних та фізичних осіб бюджетними установами і закладами освіти, 

охорони здоров’я, соціального захисту, культури, науки, спорту та фізичного 

виховання для потреб їх фінансування, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 04.08.2000 № 1222, Порядку надання гуманітарної та 

іншої допомоги цивільному населенню в умовах воєнного стану в Україні, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 07.03.2022 №220, 

рішень виконавчого комітету Арцизької міської ради від 11 березня 2022 року 

№ 40 «Про затвердження Порядку використання благодійної/гуманітарної 

допомоги в умовах воєнного стану в Україні» (зі змінами) та від 03 березня 

2023 року № 46 «Про погодження актів прийняття та передачі 

благодійної/гуманітарної допомоги від резидентів і нерезидентів в умовах 

воєнного стану в Україні», у зв’язку з передачею благодійної/гуманітарної 

допомоги, яка надійшла від резидентів і нерезидентів, розглянувши акти 

передачі комісії з питань розподілу благодійної/гуманітарної допомоги в 

умовах воєнного стану в Україні, виконавчий комітет Арцизької міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити акти прийняття благодійної/гуманітарної допомоги, яка 

надійшла від резидентів і нерезидентів в умовах воєнного стану в Україні 

цивільному населенню, яке опинилось у складних життєвих умовах на території 

Арцизької міської територіальної громади, а саме: 

1.1. Благодійного фонду «Карітас Одеса УГКЦ» (додатки 1,2,3); 

1.2. Координаційного штабу з гуманітарних і соціальних питань при 

Болградській районній військовій адміністрації (додатки 4,5,6,7) 

2. Погодити акти передачі благодійної/гуманітарної допомоги, яка 

надійшла від резидентів і нерезидентів в умовах воєнного стану в Україні 

цивільному населенню, яке опинилось у складних життєвих умовах на території 

Арцизької міської територіальної громади, а саме: 



2.1.  Мешканцям Арцизької міської територіальної громади, які 

опинилися у складних життєвих умовах (додатки 8,9); 

2.2. Неприбутковим організаціям (додаток 10). 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Арцизького міського голови. 

 

Арцизький міський  голова                                Сергій ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

31 липня 2023 року 

№ 137 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

Арцизької міської ради 

від 31.07.2023 №137 

 

АКТ   

прийняття гуманітарної допомоги, яка надійшла від резидента благодійного фонду 

«Карітас Одеса УГКЦ» цивільному населенню, яке опинилось у складних життєвих 

умовах на території Арцизької міської територіальної громади 

 

від 24 квітня 2023 р.                                                                               м. Арциз 

 

голови комісії - Оксани СТОЯНОВОЇ; 

секретаря комісії -  Наталії СНІГИР; 

членів комісії:  Олени ЧЕБАН; 

Олександра СТЕПАНЕНКА; 

Наталі КВАШІ; 

Олени ЛАЗАР; 

Ольги БАЖАК; 

Діани ГОЙЧЕВОЇ, 

підтверджуємо факт отримання гуманітарної допомоги, яка надійшла від резидента 

благодійного фонду «Карітас Одеса УГКЦ» цивільному населенню, яке опинилось у 

складних життєвих умовах на території Арцизької міської територіальної громади, а саме: 

 

№ Назва Одиниці 

виміру 

Кількість Примітка 

1 Шампунь EMOTIONS GARDEN  для 

щоденного догляду за волоссям 500 мл 

шт 50  

2 Мило косметичне «Шик» в асортименті 70 гр шт 50  

3 Зубна паста «Wite Shine TM Biosense» 50 гр шт 30  

4 Зубна щітка «Prodent Simpli» середньої 

жосткості 

шт 30  

5 Крем-мило з бальзамом «Молоко і мед» 525 мл 

дозатор 

шт 30  

6 Туалетний папір «Обухів» Шт 50  

7 Серветка волога дитяча 1 «Summerfresh» 120 

шт/уп з клапаном 

Шт 50  

8 Урологічні прокладки «SEI LADY EXSTRA 

PLUS» 15 шт 

Шт 30  

9 Пелюшки ТМ «2В» 60*90 30 шт/уп Шт 20  

10 Підгузки для дорослих «SENI STANDARD AIR 

extra large» (30 шт) 

шт 15  

11 Рукавички МР оглядові нітрілові неопудрені 

розмір М 50 пар/уп 

шт 30  

12 Спиртові серветки з нетканого матеріалу для 

ін’єкцій 30х60 мл (100 шт/уп) 

шт 30  

13 Тонометр полуавтомат «Pro Medica Assist» шт 10  

14 Бинт еластичний медичний 2В середньої 

розтяжності 2 м х 8см 

шт 30  



15 Маски «МР Med Plast» 50 шт/уп шт 30  

16 Хлоргексидин розчин д/зовн заст 0,05% по 200 

мл у флак (ДКП ФФ) 

шт 30  

17 Засіб дезінфекційний «ТМ Манорм» 500 мл шт 30  

18 Вата нестерильна «ТМ Екобинт Зиг-заг» 100 г  шт 100  

19 Джгут кровоспиний типу «ЕСМАРХА» 

(гумовий) 

шт 20  

20 Пульсометр «Gamma Oxy Scan» шт 20  

21 Глюкометр «ТМ Gamma мини» +10 тест 

смужок 

шт 9  

22 Мильниця з кришкою шт 50  

23 Губка банна «Сілует» шт 50  

24 Гель для душу «EMOTIONS GARDEN» 420мл шт 30  

25 Рушник целюлозний «Papero V» 2 шт 210х220 

мм 150 арк 

 

шт 

30  

26 Прокладки гігієнічні «Libresse Natural Care  

Ultra Normal» 10 

шт 50  

27 «Helen Harper Soft Dri Nev Maxi» (7-18 кг) 46 

шт/уп 

шт 15  

28 Пластир першої меддопомоги в асортименті шт 50  

29 Бинт марлевий медичний нестерильний тип 

марлі «17 ТМ Екобинт» 500 х 10 см  

шт 50  

30 Бинт марлевий медичний стерильний тип марлі 

«17 ТМ Екобинт» 700 х 14 см 

шт 50  

31 Хустинки носові «Ruta classic» 10*10 3 шт без 

аромату 

шт 30  

 

Цей акт засвідчуємо підписами: 

Голова комісії                     ______________                 Оксана СТОЯНОВА 

Секретар комісії                  ______________                 Наталія СНІГИР 

Члени комісії:                      ______________                 Олена ЧЕБАН 

                                              ______________                 Олександр СТЕПАНЕНКО 

                                              ______________                 Наталя КВАША 

                                              ______________                 Олена ЛАЗАР 

                                              ______________                 Ольга БАЖАК 

                ______________                 Діана ГОЙЧЕВА 

 
 

 

 

 

 



 

 Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

Арцизької міської ради 

від 31.07.2023 №137 

 

АКТ   

прийняття гуманітарної допомоги, яка надійшла від резидента благодійного фонду 

«Карітас Одеса УГКЦ» цивільному населенню, яке опинилось у складних життєвих 

умовах на території Арцизької міської територіальної громади 

 

від 24 квітня 2023 р.                                                                               м. Арциз 

 

голови комісії - Оксани СТОЯНОВОЇ; 

секретаря комісії -  Наталії СНІГИР; 

членів комісії:  Олени ЧЕБАН; 

Олександра СТЕПАНЕНКА; 

Наталі КВАШІ; 

Олени ЛАЗАР; 

Ольги БАЖАК; 

Діани ГОЙЧЕВОЇ, 

підтверджуємо факт отримання гуманітарної допомоги, яка надійшла від резидента 

благодійного фонду «Карітас Одеса УГКЦ» цивільному населенню, яке опинилось у 

складних життєвих умовах на території Арцизької міської територіальної громади, а саме: 

 

№ Назва Одиниці 

виміру 

Кількість Примітка 

1 Термокружка брендова – нержавіюча сталь, 

об’єм 500 мл, покриття матове, кришка 

«непроливайка»  

 

шт 

 

6 

 

 

Цей акт засвідчуємо підписами: 

Голова комісії                     ______________                 Оксана СТОЯНОВА 

Секретар комісії                  ______________                 Наталія СНІГИР 

Члени комісії:                      ______________                 Олена ЧЕБАН 

                                              ______________                 Олександр СТЕПАНЕНКО 

                                              ______________                 Наталя КВАША 

                                              ______________                 Олена ЛАЗАР 

                                              ______________                 Ольга БАЖАК 

                ______________                 Діана ГОЙЧЕВА 

 
 

 

 

 

 



 

 Додаток 3 

до рішення виконавчого комітету 

Арцизької міської ради 

від 31.07.2023 №137 

 

АКТ   

прийняття гуманітарної допомоги, яка надійшла від резидента благодійного фонду 

«Карітас Одеса УГКЦ» цивільному населенню, яке опинилось у складних життєвих 

умовах на території Арцизької міської територіальної громади 

 

від 24 квітня 2023 р.                                                                               м. Арциз 

 

голови комісії - Оксани СТОЯНОВОЇ; 

секретаря комісії -  Наталії СНІГИР; 

членів комісії:  Олени ЧЕБАН; 

Олександра СТЕПАНЕНКА; 

Наталі КВАШІ; 

Олени ЛАЗАР; 

Ольги БАЖАК; 

Діани ГОЙЧЕВОЇ, 

підтверджуємо факт отримання гуманітарної допомоги, яка надійшла від резидента 

благодійного фонду «Карітас Одеса УГКЦ» цивільному населенню, яке опинилось у 

складних життєвих умовах на території Арцизької міської територіальної громади, а саме: 

 

№ Назва Одиниці 

виміру 

Кількість Примітка 

1 Друкована продукція А4 «Тренінгові матер. 

для управлінців/менеджерів територіальних 

громад» 

 

шт 

 

50 

 

 

Цей акт засвідчуємо підписами: 

Голова комісії                     ______________                 Оксана СТОЯНОВА 

Секретар комісії                  ______________                 Наталія СНІГИР 

Члени комісії:                      ______________                 Олена ЧЕБАН 

                                              ______________                 Олександр СТЕПАНЕНКО 

                                              ______________                 Наталя КВАША 

                                              ______________                 Олена ЛАЗАР 

                                              ______________                 Ольга БАЖАК 

                ______________                 Діана ГОЙЧЕВА 

 
 

 

 

 

 



 

 Додаток 4 

до рішення виконавчого комітету 

Арцизької міської ради 

від 31.07.2023 №137 

АКТ   

прийняття гуманітарної допомоги, яка надійшла від Координаційного штабу з 

гуманітарних і соціальних питань при Болградській районній військовій адміністрації 

населенню Арцизької міської територіальної громади 

 

від 18 травня 2023 р.                                                                               м. Арциз 

 

голови комісії - Оксани СТОЯНОВОЇ; 

секретаря комісії -  Наталії СНІГИР; 

членів комісії:  Олени ЧЕБАН; 

Олександра СТЕПАНЕНКА; 

Наталі КВАШІ; 

Олени ЛАЗАР; 

Ольги БАЖАК; 

Діани ГОЙЧЕВОЇ. 

підтверджуємо факт отримання гуманітарної допомоги, яка надійшла від  Координаційного 

штабу з гуманітарних і соціальних питань при Болградській районній військовій 

адміністрації населенню Арцизької міської територіальної громади, а саме: 

 

№ Назва Одиниці 

виміру 

Кількість Примітка 

1 Борошно ООН кг 17000  

2 Вівсяні пластівці ООН кг 850  

3 Олія соняшникова ООН шт 1700  

4 Макаронні вироби ООН уп 6800  

 

Цей акт засвідчуємо підписами: 

Голова комісії                     ______________                 Оксана СТОЯНОВА 

Секретар комісії                  ______________                 Наталія СНІГИР 

Члени комісії:                      ______________                 Олена ЧЕБАН 

                                              ______________                 Олександр СТЕПАНЕНКО 

                                              ______________                 Наталя КВАША 

                                              ______________                 Олена ЛАЗАР 

                                              ______________                 Ольга БАЖАК 

                ______________                 Діана ГОЙЧЕВА 

 
 

 

 

 

 

 



 

 Додаток 5 

до рішення виконавчого комітету 

Арцизької міської ради 

від 31.07.2023 №137 

АКТ   

прийняття гуманітарної допомоги, яка надійшла від Координаційного штабу з 

гуманітарних і соціальних питань при Болградській районній військовій адміністрації 

населенню Арцизької міської територіальної громади 

 

від  18  травня 2023 р.                                                                               м. Арциз 

 

голови комісії - Оксани СТОЯНОВОЇ; 

секретаря комісії -  Наталії СНІГИР; 

членів комісії:  Олени ЧЕБАН; 

Олександра СТЕПАНЕНКА; 

Наталі КВАШІ; 

Олени ЛАЗАР; 

Ольги БАЖАК; 

Діани ГОЙЧЕВОЇ. 

підтверджуємо факт отримання гуманітарної допомоги, яка надійшла від  Координаційного 

штабу з гуманітарних і соціальних питань при Болградській районній військовій 

адміністрації населенню Арцизької міської територіальної громади, а саме: 

 

№ Назва Одиниці 

виміру 

Кількість Примітка 

1 Інституційний гігієнічний набір для шкіл (Тип 

S на 50 осіб, 3 місяці) 

1. Швабра UNICEF (набір для шкіл) – 2 

шт. 

2. Відро UNICEF (набір для шкіл) – 2 шт. 

3. Рідке мило UNICEF, 5л (набір для шкіл) 

– 2 шт. 

4. Дезінфекційний засіб UNICEF, 5 л 

(набір для шкіл) – 2 шт. 

5. Збірна коробка UNICEF (набір для 

шкіл): 

5.1. Засіб для дезінфекції поверхонь та 

підлоги 1 л – 2 шт.; 

5.2. Санітайзер 70% спирту 1 л – 2 шт. 

шт 1  

 

Цей акт засвідчуємо підписами: 

Голова комісії                     ______________                 Оксана СТОЯНОВА 

Секретар комісії                  ______________                 Наталія СНІГИР 

Члени комісії:                      ______________                 Олена ЧЕБАН 

                                              ______________                 Олександр СТЕПАНЕНКО 

                                              ______________                 Наталя КВАША 

                                              ______________                 Олена ЛАЗАР 

                                              ______________                 Ольга БАЖАК 



                ______________                 Діана ГОЙЧЕВА 

 

 Додаток 6 

до рішення виконавчого комітету 

Арцизької міської ради 

від 31.07.2023 №137 

 

АКТ   

прийняття гуманітарної допомоги, яка надійшла від Координаційного штабу з 

гуманітарних і соціальних питань при Болградській районній військовій адміністрації 

населенню Арцизької міської територіальної громади 

 

від 28 червня 2023 р.                                                                               м. Арциз 

 

голови комісії - Оксани СТОЯНОВОЇ; 

секретаря комісії -  Наталії СНІГИР; 

членів комісії:  Олени ЧЕБАН; 

Олександра СТЕПАНЕНКА; 

Наталі КВАШІ; 

Олени ЛАЗАР; 

Ольги БАЖАК; 

Діани ГОЙЧЕВОЇ. 

підтверджуємо факт отримання гуманітарної допомоги, яка надійшла від  Координаційного 

штабу з гуманітарних і соціальних питань при Болградській районній військовій 

адміністрації населенню Арцизької міської територіальної громади, а саме: 

 

№ Назва Одиниці 

виміру 

Кількість Примітка 

1 Борошно ООН кг 17000  

2 Горох ООН кг 3400  

3 Олія соняшникова ООН шт 1700  

4 Макаронні вироби ООН уп 5100  

 

Цей акт засвідчуємо підписами: 

Голова комісії                     ______________                 Оксана СТОЯНОВА 

Секретар комісії                  ______________                 Наталія СНІГИР 

Члени комісії:                      ______________                 Олена ЧЕБАН 

                                              ______________                 Олександр СТЕПАНЕНКО 

                                              ______________                 Наталя КВАША 

                                              ______________                 Олена ЛАЗАР 

                                              ______________                 Ольга БАЖАК 

                ______________                 Діана ГОЙЧЕВА 

 
 

 

 

 



 

 
 

 Додаток 7 

до рішення виконавчого комітету 

Арцизької міської ради 

від 31.07.2023 №137 

АКТ   

прийняття гуманітарної допомоги, яка надійшла від Координаційного штабу з 

гуманітарних і соціальних питань при Болградській районній військовій адміністрації 

населенню Арцизької міської територіальної громади 

 

від 28 червня 2023 р.                                                                               м. Арциз 

 

голови комісії - Оксани СТОЯНОВОЇ; 

секретаря комісії -  Наталії СНІГИР; 

членів комісії:  Олени ЧЕБАН; 

Олександра СТЕПАНЕНКА; 

Наталі КВАШІ; 

Олени ЛАЗАР; 

Ольги БАЖАК; 

Діани ГОЙЧЕВОЇ. 

підтверджуємо факт отримання гуманітарної допомоги, яка надійшла від  Координаційного 

штабу з гуманітарних і соціальних питань при Болградській районній військовій 

адміністрації населенню Арцизької міської територіальної громади, а саме: 

 

№ Назва Одиниці 

виміру 

Кількість Примітка 

1 Бак для питної води, 1000 л шт 20 

 

 

 

Цей акт засвідчуємо підписами: 

Голова комісії                     ______________                 Оксана СТОЯНОВА 

Секретар комісії                  ______________                 Наталія СНІГИР 

Члени комісії:                      ______________                 Олена ЧЕБАН 

                                              ______________                 Олександр СТЕПАНЕНКО 

                                              ______________                 Наталя КВАША 

                                              ______________                 Олена ЛАЗАР 

                                              ______________                 Ольга БАЖАК 

                ______________                 Діана ГОЙЧЕВА 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 Додаток 8 

до рішення виконавчого комітету 

Арцизької міської ради 

від 31.07.2023 №137 

АКТ   

передачі гуманітарної допомоги, яка надійшла від резидентів і нерезидентів 

мешканцям Арцизької міської територіальної громади, які опинилися у складних 

життєвих умовах 

 

від 30 червня 2023 р.                                                                               м. Арциз 

 

голови комісії - Оксани СТОЯНОВОЇ; 

секретаря комісії -  Наталії СНІГИР; 

членів комісії:  Олени ЧЕБАН; 

Олександра СТЕПАНЕНКА; 

Наталі КВАШІ; 

Олени ЛАЗАР; 

Ольги БАЖАК; 

Діани ГОЙЧЕВОЇ, 

підтверджуємо факт передачі гуманітарної допомоги, яка надійшла від резидентів і 

нерезидентів мешканцям Арцизької міської територіальної громади, які опинилися у 

складних життєвих умовах, а саме: 

 

№ Назва Одиниці 

виміру 

Кількість Примітка 

Продукти харчування 

1 Гречана крупа уп. 5  

2 Квасоля консервована шт. 2  

3 Консерви м’ясні шт. 1  

4 Консерви рибні шт. 1  

5 Кукурудзяна крупа уп. 2  

6 Макарони уп. 4  

7 Нут (бобові) уп. 1  

8 Рис уп. 1  

9 Пластівці уп. 2  

Засоби гігієни 

10 Памперси 2 уп. 2  

11 Памперси 3 уп. 1  

12 Памперси 4 уп. 20  

13 Памперси 5 уп. 4  

14 Дитячі вологі серветки  уп. 28  

15 Сухі серветки уп. 10  

16 Прокладки (жіночі засоби гігієни) уп. 14  

17 Зубна паста шт. 4  

18 Зубна щітка уп. 4  



19 Мило туалетне шт. 4  

20 Шампунь/гель шт. 5  

21 Станки для гоління шт. 3  

22 Речі кг 32  

 

Цей акт засвідчуємо підписами: 

Голова комісії                     ______________                 Оксана СТОЯНОВА 

Секретар комісії                  ______________                 Наталія СНІГИР 

Члени комісії:                      ______________                 Олена ЧЕБАН 

                                              ______________                 Олександр СТЕПАНЕНКО 

                                              ______________                 Наталя КВАША 

                                              ______________                 Олена ЛАЗАР 

                                              ______________                 Ольга БАЖАК 

                ______________                 Діана ГОЙЧЕВА 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 Додаток 9 

до рішення виконавчого комітету 

Арцизької міської ради 

від 31.07.2023 №137 

 

АКТ   

передачі гуманітарної допомоги, яка надійшла від резидентів і нерезидентів 

мешканцям Арцизької міської територіальної громади, які опинилися у складних 

життєвих умовах 

 

від 30 червня 2023 р.                                                                               м. Арциз 

 

голови комісії - Оксани СТОЯНОВОЇ; 

секретаря комісії -  Наталії СНІГИР; 

членів комісії:  Олени ЧЕБАН; 

Олександра СТЕПАНЕНКА; 

Наталі КВАШІ; 

Олени ЛАЗАР; 

Ольги БАЖАК; 

Діани ГОЙЧЕВОЇ, 

підтверджуємо факт передачі гуманітарної допомоги, яка надійшла від резидентів і 

нерезидентів мешканцям Арцизької міської територіальної громади, які опинилися у 

складних життєвих умовах  (пенсіонери віком 60+), а саме: 

 

№ Назва Одиниці 

виміру 

Кількість Примітка 

Продукти харчування 

1 Борошно ООН кг 5450  

2 Вівсяні пластівці ООН кг 545  

3 Олія соняшникова ООН шт 1090  

4 Макаронні вироби ООН шт 4360  

5 Борошно ООН кг 8500  

6 Вівсяні пластівці ООН кг 850  

7 Олія соняшникова ООН шт 1700  

8 Макаронні вироби ООН уп 6800  

9 Консерви овочеві шт 5580  

 

Цей акт засвідчуємо підписами: 

Голова комісії                     ______________                 Оксана СТОЯНОВА 

Секретар комісії                  ______________                 Наталія СНІГИР 

Члени комісії:                      ______________                 Олена ЧЕБАН 

                                              ______________                 Олександр СТЕПАНЕНКО 

                                              ______________                 Наталя КВАША 

                                              ______________                 Олена ЛАЗАР 

                                              ______________                 Ольга БАЖАК 



                ______________                 Діана ГОЙЧЕВА 

 

 
 

 Додаток 10 

до рішення виконавчого комітету 

Арцизької міської ради 

від 31.07.2023 №137 

 

АКТ   

передачі гуманітарної допомоги, яка надійшла від резидентів і нерезидентів 

мешканцям Арцизької міської територіальної громади, які опинилися у складних 

життєвих умовах 

 

від 30 червня 2023 р.                                                                               м. Арциз 

 

голови комісії - Оксани СТОЯНОВОЇ; 

секретаря комісії -  Наталії СНІГИР; 

членів комісії:  Олени ЧЕБАН; 

Олександра СТЕПАНЕНКА; 

Наталі КВАШІ; 

Олени ЛАЗАР; 

Ольги БАЖАК; 

Діани ГОЙЧЕВОЇ, 

підтверджуємо факт передачі гуманітарної допомоги, яка надійшла від резидентів і 

нерезидентів неприбутковим організаціям, а саме: 

 

№ Назва Одиниці 

виміру 

Кількість Примітка 

Продукти харчування 

Центр соціально-психологічної реабілітації дітей 

1 Макаронні вироби  кг 300  

КНП Арцизька центральна опорна лікарня 

2 Макаронні вироби кг 1000  

3 Рисова крупа кг 250  

 

 

 

Цей акт засвідчуємо підписами: 

Голова комісії                     ______________                 Оксана СТОЯНОВА 

Секретар комісії                  ______________                 Наталія СНІГИР 

Члени комісії:                      ______________                 Олена ЧЕБАН 

                                              ______________                 Олександр СТЕПАНЕНКО 

                                              ______________                 Наталя КВАША 

                                              ______________                 Олена ЛАЗАР 

                                              ______________                 Ольга БАЖАК 

                ______________                 Діана ГОЙЧЕВА 

 



 

 


